Преминаваме към гласуване. 
Въз основа на състоялите се разисквания по доклада, се взе следното решение: 

1.Комисията, като водеща, подкрепя доклада с приложения проект за решение, като предлага следните 

изменения: 

В т. 1.3 от проекта за решение, след текста: „…. 35 000 лв. /тридесет и пет хиляди лева/  да се 
запише следния текст: „ на Александра Емилова Иванова“ 

В т. 2 от проекта за решение, да се допълни текста, като след: „от бюджета на Столична 
община“ да се добави текста: „ за 2025 година“ 

Общо гласували, в т.ч.: 15. 
-„За“ – 10.